Gemeindekalender Dezember 2025

ﬁ Angebot fiir persénliches Segens- und Flrbittegebet

Di
Mi

Do
Fr

Sa

So

Mi

Fr
Sa

So

Di
Mi
Fr

So

Do

So
Do

2.
3.

ok

10.

12.
13.

14.

16.
17.
19.

21.

25.

28.
01.01.

19.00
14.00
15.00
19.30
19.30
18.00
19.30
14.00
19.30

10.00

15.00
19.30
18.00
13.30
14.00

10.00

19.00
19.00
15.00
18.00

10.00

10.00

ab 15.00
16.00

unti

Adventsfeier Senioren
Winterspielplatz

Sitzung der Gemeindeleitung
Bibelwerkstatt

Unihockey

Teenie

Ameisli / Jungschar

Jugi

Abendmahlsgottesdienst mit Taufe &
Kinderprogramm 0-11 J.

Kafi

Sitzung der Gemeindeleitung
Unihockey

Netzwerk Strasseneinsatz
Ameisli / Jungschar

Weihnachtsspiel Chinderchile

fur die ganze Familie, anschliessend Teilete
Kinderprogramm 0-3 J. / ICE-T

Bless Meets

Unti

Winterspielplatz

Unihockey

Gottesdienst g&
Kinderprogramm 0-11 J.

Weihnachtsgottesdienst
Kein Kinderprogramm, Hort fur die Kleinen

kein Gottesdienst

Gemeinschaft bei Kaffee und Zopf

Neujahrsgottesdienst mit Abendmahl £
Kinderprogramm 0-5 J.

Wochentliche Termine

So
Mi
Mi

09.15
06.00
19.15

Gebet fur den Gottesdienst (blauer Raum)
Frihgebet (Seminarraum)
Gebet (kleiner Saal)

BAPTISTENGEMEINDE



