Gemeindekalender Dezember 2025

M	Angebot für	persönliches	Segens-	und Fürbittegebet
	Aligebot ful	personiiches	oegens-	und i dibillegebel

Di M:	2. 3.	19.00	Unti Adventataion Senioren
Mi	3.	14.00 15.00 19.30	Adventsfeier Senioren Winterspielplatz Sitzung der Gemeindeleitung
Do	4.	19.30	Bibelwerkstatt
Fr	5.	18.00	Unihockey
		19.30	Teenie
Sa	6.	14.00	Ameisli / Jungschar
		19.30	Jugi
So	7.	10.00	Abendmahlsgottesdienst mit Taufe 🕰 Kinderprogramm 0-11 J.
Mi	10.	15.00 19.30	Kafi Sitzung der Gemeindeleitung
Fr	12.	18.00	Unihockey
Sa	13.	13.30	Netzwerk Strasseneinsatz
		14.00	Ameisli / Jungschar
So	14.	10.00	Weihnachtsspiel Chinderchile für die ganze Familie, anschliessend Teilete Kinderprogramm 0-3 J. / ICE-T
		19.00	Bless Meets
Di	16.	19.00	Unti
Mi	17.	15.00	Winterspielplatz
Fr	19.	18.00	Unihockey
So	21.	10.00	Gottesdienst 🕰 Kinderprogramm 0-11 J.
Do	25.	10.00	Weihnachtsgottesdienst Kein Kinderprogramm, Hort für die Kleinen
So	28.		kein Gottesdienst
Do	01.01.	ab 15.00	Gemeinschaft bei Kaffee und Zopf
		16.00	Neujahrsgottesdienst mit Abendmahl 🕰 Kinderprogramm 0-5 J.

Wöchentliche Termine

So	09.15	Gebet für den Gottesdienst (blauer Raum)
Mi	06.00	Frühgebet (Seminarraum)
Mi	19.15	Gebet (kleiner Saal)

